USB Type C 480M 充电线
缆
NEUTRIK USB Type C 480M 充电线缆，经 USB-IF
认证，属于基础版数据线缆产品系列。这些线缆适用
于室内环境中的低数据连接和高功率传输，传输速率
最低为 480 Mbps，功率最高可达 240 W，可在中等
距离内为设备快速充电。
除了基础版数据线缆外，NEUTRIK 还为坚固耐用的

USB-IF 认证•
USB_Type_C_480M_å……ç”µçº¿ç¼† All rights reserved / 22.01.2025 1/4
订购信息
产品型号 描述 订购号
NKUCP480-U0U0-M0005
USB Type C 480M 充电线缆 (m) (m) 0.5 m，零售包装 1038980
NKUCP480-U0U0-M0005 USB Type C 480M 充电线缆 (m) (m) 0.5 m，散装/环保
包装
1038981
NKUCP480-U0U0-M0010 USB Type C 480M 充电线缆 (m) (m) 1.0 m，零售包装 1038982
NKUCP480-U0U0-M0010   USB Type C 480M 充电线缆 (m) (m) 1.0 m，散装/环保
包装
1038983
NKUCP480-U0U0-M0015 USB Type C 480M 充电线缆 (m) (m) 1.5 m，零售包装 1038984
NKUCP480-U0U0-M0015 USB Type C 480M 充电线缆 (m) (m) 1.5 m，散装/环保
包装
1038985
NKUCP480-U0U0-M0020 USB Type C 480M 充电线缆 (m) (m) 2.0 m，零售包装 1038986
NKUCP480-U0U0-M0020 USB Type C 480M 充电线缆 (m) (m) 2.0 m，散装/环保
包装
1038987
NKUCP480-U0U0-M0030 USB Type C 480M 充电线缆 (m) (m) 3.0 m，零售包装 1038988
NKUCP480-U0U0-M0030 USB Type C 480M 充电线缆 (m) (m) 3.0 m，散装/环保
包装
1038989
USB_Type_C_480M_å……ç”µçº¿ç¼† All rights reserved / 22.01.2025 2/4